
      

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
RAGIONERIA 

 
n.   61 del 28/08/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
APPALTO  MENSA  SCOLASTICA  PERIODO  01.09.2013  – 30.06.2016 – APPROVAZIONE  
VERBALE DI GARA DESERTA E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO. 
 



      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 
(Rag. Rosita MARI) 

 
 
Richiamato: 
 - la Determina n.59 del 06.08.2013 ad oggetto: “Appalto servizio mensa scolastica periodo 
01.09.2013 - 30.06.2016 - bando di gara – approvazione”; 
 - la Determina n.60 del 26.08.2013 ad oggetto: “Nomina commissione appalto mensa 
scolastica”; 
 
Visto il Verbale di gara del 27.08.2013, che si allega quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto, relativo al servizio di cui sopra dal quale risulta che non sono state presentate offerte; 
 
Ritenuto di procedere all’approvazione del Verbale e conseguente avvio della procedura di ricerca 
di nuovo gestore del servizio mensa scolastica mediante affidamento diretto; 
 
visto inoltre: 
 - il Regolamento di Contabilità; 
 - il Regolamento per l’affidamento dei servizi; 
 - il D.Lgs.267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare l’allegato Verbale di gara del 27.08.2013 relativo al servizio di mensa scolastica per 
le motivazioni di cui in premessa; 
 
2) di procedere all’affidamento per la gestione del servizio mensa scolastica 01.09.2013 – 
30.06.2016 mediante affidamento diretto. 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 
     (F.to Rag. Rosita MARI) 

 



      

 

 
 



      

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, 
si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 28/08/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 29/08/2013 
 

            Il dipendente incaricato 
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   61 del 28/08/2013 
 
APPALTO  MENSA  SCOLASTICA  PERIODO  01.09.2013  – 30.06.2016 – APPROVAZIONE  
VERBALE DI GARA DESERTA E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO. 
 


